לדיון בוועדה הובאו מומחים מהשורה הראשונה בתחום הבינוי וההדברה. להלן פרוטוקול הדיון בהשמטות החלקים שאינם רלוונטים לנושא שבנדון.

כשלים קשים בפרויקט "בנייה קלה" – פרוטוקול

מאת: **וועדות הכנסת** | פורסם ב: 07-01-2009

נוסח לא מתוקן פרוטוקול מס' 65

מישיבת הוועדה לענייני ביקורת מדינה

יום שני, ח' אדר תשס"ז (26 בפברואר 2007), שעה 09:30

הכנסת השבע-עשרה מושב שני

הצעה לסדר היום (דיון מהיר): כשלים קשים בפרויקט בניה קלה של חה"כ רוברט אילטוב

נכחו:

חברי הוועדה: זבולון אורלב - היו"ר

רוברט אילטוב

זאב אלקין

מיכאל נודלמן

דוד רותם

מוזמנים:

בועז ענר - משנה למנכ"ל ומנהל חטיבה, משרד מבקר המדינה

מעיון בדוח המדביר עולה כי להערכתו המפגע קיים ומוכר כ 7 שנים, עוד עולה כי בעלי הנכס הקודמים היו מודעים למפגע ולצורך ברציפות הטיפול.

מעיון בהסכם המכר לא מצאתי אזכור על הימצאות הנגע בין קירות הבית ובחצר. וכך אומר חוק מכר דירות סעיף 4.

ציטוט מחוק המכר (דירות), תשל"ג-1973

"4. אי התאמה (תיקון : תש"ן)

(א) המוכר לא קיים את חיוביו כלפי הקונה אם התקיים אחד מאלה:

- (1) הדירה או כל דבר שבה (להלן - הדירה) שונים מן האמור במפרט, בתקן רשמי או בתקנות הבניה;
- (2) תוך תקופת הבדק התגלתה אי-התאמה בדירה, זולת אם הוכיח המוכר שאי-ההתאמה נגרמה בשל מעשה או מחדל של הקונה;
- (3) תוך תקופת האחריות התגלתה בדירה אי-התאמה והקונה הוכיח שמקורה בתכנון, בעבודה או בחומרים;
- (4) התגלתה, אף לאחר תקופת האחריות, אי-התאמה יסודית שבגללה אין הדירה מתאימה ליעודה;
- (5) בנסיבות העניין היה על המוכר לתת לקונה אזהרות בדבר תכונות מיוחדות של הנכס או הוראות תחזוקה ושימוש, והן לא ניתנו או שאין הן מתאימות.
- (ב) אי-קיום חיוב כאמור בסעיף קטן (א) יראו כאי-התאמה כמשמעותה בחוק המכר, התשכ"ח-1968.

סיכום: חוק המכר מחייב את המוכר ליידע את הרוכש בדבר הימצאותם של טרמיטים ברחבי הבית. אשר על כן יש לראות באי מסירת הודעה לרוכש בדבר הימצאותם של הטרמיטים "כאי התאמה כמשמעותה בחוק המכר".